l Протокол j\Ъ -/

общего собрания собственников помещепий
в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
г.Коммунар, ул./пер. Ленинградское шоссе, дом 24,

проведенного в форме заочного голосования

г.Коммунар <<25 >> ноября 20i0 г.

ИнициатОр общегО собрания собственНиков помещений в м}tогоквартирном доI\lе

КУИ МО город Коммунар Ошовский Виктор Францевич
.Щата начала голосования (( 10 > ноября 2010 года.
,Щата окончания приема решений собственников помещений 09 часов <20>ноября 20l0 года.

Место (адрес) передачи решЬний собственников помещений: чл.Садовая. д.З.
Общее количестВо голосов собственников поМещений в мIIогоквартирном доме 4942,2
голосов.

количество голосов собственников помещений, цринявших участие в голосовании
47'10,4 голосов (95,5 %).

кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещенилi:

1.утверждение Порядка проведения общего собрания собственников помещенилi в
многоквартирцом доме по выборУ управляюЩей организации В форме заочного голосованI{я.

2.утверждение бланка уведомления собственников помещений в многоквартирно}.l
доме о принятых ими решениях на общем собрании собственников помещений.

3.Выбор способа управления многоквартирным домом - управле7ие управляющей
организацией.

4,Выбор уfiравляющей организации МУП кПЖЭТ>.
5.Утвержление .Щоговора управления многоквартирным домом,
6.Решение вопроса О наделеЕиИ председателЯ куИ мО город KoM,lryHap

полномочиями на подписаЕие от имени всех собственников многоквартирЕого дома,
расположенногО rто адресУ: г.КоммуНаР, Ул. ЛенинграЛское шоссе, д.24 договора управленIIя
многоквартирным домом, актов выполненных работ, планов работ, отчетов о вьlполненных
работах управляющей организацией и подписанием иных документов, связанных с
обслухсиванием и ремонтом многоквартирного дома.

7.Утверхс,Дение месТа храненИя протокОлов И других докуI!{ентов общих собранlrй в
КУИ МО город Коммунар

8.Выбор счетной комиссии.

1. По первому вопросу повестки дня собственники помещений:" постдновили: Утвердить Порялок проведения общего собрания собственников
помещенИй в мноГоквартирНом доме по выбоРу управJUIющей организаЦии по адресу:
г.Коммунар, Ул. Ленинградское шоссе, д.24 в форме заочного голосования на 4-х листах.

ГоЛоСоВАЛИ: (ЗА) - 4770,4 голосов,
кПРоТИВ>> - 0 голосов,
(ВОЗДЕРЖАЛСЯD - 0 голосов.

количество голосов собственников помещений, решения которых признаны
недействительными 0.

Номера помещений собственников, решения которых призЕаны недействлtтельны}fлI

Решение rrо rrервому вопросу повестки дня

2. По второму вопросу повестки дня собственники помещений:
ПОСТАНОВИЛИ: Переселить из аварилiного х(илого помещения в предлагаеп{ые жrI-rIые
помещения.
ГоЛоСоВАЛИ: кЗА> - 4770,4 голосов,

кПРоТИВ> - 0 голосов,

\

0.

<BОЗШРЖАЛСЯ) - 0 голосов.
Количество голосов собственников помещений, решеншI которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по второму вопросу повестки дня принято

3. По третьему вопросу повестки дня собствеппикп помещеrrий:
постАнОВИJМ:. Выбрать способ управленшl многоквартирным домом )iправление

управляющей организацией.
ГолоСоВАЛИ: кЗА> - 4770,4 голосов,

(ПРоТИВ) - 0 голосов,
(ВОЗДЕРЖАЛСЯ) - 0 голосов.

КОЛИЧеСтво голосов собственников помещений, решения которых признаны
0.

номера помещений собственников, решения которых признаны

+а

недействительными

недеиствительными

0.

Решение по третьему вопросу повестки дня принято

4. По четвертому вопросу повесткп дня собственпики помещенпй:
ПОСТАНОВИЛИ: Выбрать управляюшý/ю организацию МУП (ГIЖЭТ>
ГоЛоСоВАЛИ: кЗА> - 4770,4 голосов,

(ПРОТИВ) - 0 голосов,
(ВОЗШРЖАЛСЯ) - 0 голосов.

количество. голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решеншI которых признаны недействительными

Решепие по четвертому вопросу повестки дня припято

5. По пятому вопросу повестки дня собствешникп помещений:
ПОСТАНОВИJМ: Утвердить .Щоговор J\Ъ 20ll года управлен}uI

многоквартирным домом со всеми приложениями на листах.
ГоЛосоВАЛИ: (ЗА) - 4770,4 голосов,

(fIРОТИВ) - 0 голосов,
кВОЗ.ЩЕРЖАЛСЯD - 0 голосов.

количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействи:гельными
0.

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по пятому вопроеу повестки дшя принято

б. По шестому вопросу повестки дня собственников помещеншй:
постАноВИIfoL: Наделrгь председателя куИ мо гороД Коммунар полномочиями на
подписание от имени всех собственников многоквартирного дома, расположенного по адресу:
г.коммунар, ул.ленинградское шоссе, д.24 договора управлония многоквартирным домом, актов
выполненНых работ, планоВ работ, отчетоВ о выполнеНных работах управляющей организацией
и подписанием иных документов, связанных с обслуживанием и ремонтом многоквартирного
дома.
ГОЛОСОВАЛИ: (ЗА) - 4770,4 голосов,

(ПРОТИВ) - 0 голосов,
<BОЗДЕРЖАЛСЯD - 0 голосов.

количество голосов собственников помещений, решения которьж признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по пятому вопросу повестки дня принято

7. По седьмому вопросу повестки дня собствепников помещений:

0.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить место хранения протоколов и других документов общrх собраний
в КУИ МО горол Коммунар.

ГоЛоСоВАЛИ: (ЗА) - 4770,4 голосов,
кПРОТИВ> - 0 голосов,
(ВОЗДЕРЖАЛСЯ) - 0 голосов.

Количество голосов собственников помещений, решениJI которых признаны недействительными
0.

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решеппе по пятому вопросу повестки дня припято

8. По восьмому вопросу повестки дпя собственники помещений:
ПОСТАНОВИЛИ: Выбрать счетцiю комиссию в составе: Кондратенко Елена Владимировна

(собственник кв.ЛЬ 6), Ошовского Виктора Францевича (инициатор общего собрания).
ГОЛОСОВАJIИ: (ЗА) - 4770,4 голосов,

(ПРоТиВ) - 0 голосов,
<BОЗДШ,РЖАЛСЯ) - 0 голосов.

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными
0.

Номера помещений собственников, ре|Irения которьtх признаны недействительными

Решенпе по пятому вопросу повестки дня приЕято

IIРИJIОЖЕНИЕ:
1. Порядок проведения общего собрания собственников помеrIIений в многоквартирном

дрме в форме заочного голосованиJI на 4-х листах.'
Реестр собственников помещений в многоквартирном доме на 4-х листах.
Реестр собственников помещений, которым врJлены решениJI на 9-ти листах.
Уведомление о проведении Общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме в форме заочного голосованиlI на 1 листе.
Решения собственников помещений по вопросам, поставленным на голосование, всего
36, в том числе решениJI собственников, признанные недействительными в количестве
0.

,Щоверенности предстirвителей собственников помещений в количестве 0.
Бланк уведомлениJI собственников помещений о решениях, приIuIтых на общем
собрании в форме заочного голосованиrI на 1 листе.

8. ,Щоговор Nя 2011 года управления многоквартирным
домом на листzlх.'

.!

Ипициатор общего собранпя В:Ф.ошовский /
, ., (Ф.И.О.)

ПреdсеOаплелъ КУИ МО zороd Коммунар

голосов

Е.В.Конdраmенко

2.
J.
4.

6.
7.

5.